平成２３年４月２５日

各  位

                   会 社 名   ア マ ノ 株 式 会 社

                   代表者名   代表取締役社長 中 島   泉

                    （コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）

            問合せ先   執行役員

                          経営企画本部長 上 野   亨

                        （TEL. ０４５－４３９－１５０４）

監査役の逝去に関するお知らせ

 当社社外監査役 菱山泰榮が、平成23年4月24日に急逝いたしましたのでお知らせいたします。

 当該社外監査役の逝去により、社外監査役が 1名となり法定定員数である 2名を欠くこととなる

ため、会社法第 346条第 2項に定める一時監査役の選任を裁判所に速やかに申し立てる予定であり

ます。

以 上

4509
アマノロゴ

4509
FASF会員マーク

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2011-04-25T16:40:04+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service